

Mukuf Konsulentfirma APS

CVR-nr.: 40394842

Gadevangen 20
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2022

Hans Kierkegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mukuf Konsulentfirma APS
Gadevangen 20
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr: 40394842

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentydelse indenfor IT

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 17.600 kr. Årets resultat er som forventet og tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		304.364	355.822
Eksterne omkostninger		-12.815	-14.281
Bruttoresultat		291.549	341.541
Lønninger		-272.249	-283.950
Pensioner		-631	-820
Andre omkostninger til social sikring		-468	-498
Resultat af ordinær primær drift		18.201	56.273
Øvrige finansielle omkostninger		-601	-369
Ordinært resultat før skat		17.600	55.904
Skat af årets resultat		-3.872	-12.380
Årets resultat		13.728	43.524
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.728	43.524
I alt		13.728	43.524

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	21.175
Andre tilgodehavender	1	25.288	18.851
Tilgodehavender i alt		25.288	40.026
Likvide beholdninger	2	97.655	132.956
Omsætningsaktiver i alt		122.943	172.982
AKTIVER I ALT		122.943	172.982

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Andre reserver		31.215	27.920
Overført resultat		13.728	43.524
Egenkapital i alt		84.943	71.445
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Kontraktlige forpligtelser		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	
Skyldig selskabsskat		3.872	12.380
Skyldig moms og afgifter		21.403	48.920
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	12.725	40.237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.000	101.537
Gældsforpligtelser i alt		38.000	101.537
PASSIVER I ALT		122.943	172.982

Noter

1. Andre tilgodehavender

Saldo Skattekontoen + aconto skat

2. Likvide beholdninger

Bank 97654
Kasse 1

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

A Skat	9479
Arbejdsmarkedsbidrag	3057
ATP	189

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret